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拍卖公告

拍卖标的明细表

辽宁省拍卖行、沈阳市拍卖行有限责任公
司、辽宁坤亚拍卖有限公司受委托举行联合拍
卖会，相关事项公告如下：

拍卖会时间：2021年10月25日–26日
本次拍卖分为：网络预竞价 24小时和现场

网络同步竞价两个阶段
网络预竞价时段：2021 年 10 月 25 日 13：00

至 26 日 13：00（竞买人资格及出价带入现场与
网络同步拍卖，其最高出价为现场与网络同步
拍卖的起拍价）

网络竞价网址：公拍网（www.gpai.net）
现场与网络同步拍卖时段：2021年10月26

日13：00开始至拍卖会结束
现场与网络同步拍卖地点：沈阳市沈河区

北站路140号6楼会议室
拍卖标的：详见拍卖标的明细表

展示咨询时间：公告之日起至拍卖日前(上
午9：00-下午4：00 请提前电话预约看房）

展示咨询地点：沈阳市沈河区热闹路 33号
12楼（1210室）及标的物所在地。

咨询电话：
辽宁省拍卖行
13889183289、13504078436 、13998869987
沈阳市拍卖行有限责任公司
024-22938458、13700031710、13940428052
辽宁坤亚拍卖有限公司
13125423333、13940107211、18640868888
拍卖人办公地址：沈阳市沈河区热闹路 33

号12楼（1210室）
办理竞买手续：意向竞买人请于2021年10

月 22 日 16 时前到拍卖人办公地点交付保证金
（到账为准）并签署拍卖文件后，通过线上或线
下渠道办理竞买登记手续，逾期不予办理。

特别提示：有优先购买权人经审核后办理
竞买手续。标的情况及注意事项请详见微信公
众号。
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地址
大东区观泉路50-11号7门,50号9门

沈阳市和平区市府大路89号
沈阳市皇姑区北塔街3-1号8-6-1

大东区八王寺街41-6号（3门）、（4门）1-2层
大东区工农路271-3号272

法库县大孤家子镇大岭村法库县
大孤家子镇大岭村（1）-（11）

沈河区北站路51号11层A -I室9处房产
沈阳市沈河区广宜街76号（3-6-3）、（3-6-2）

沈阳市铁西区路官二街15-1号1门-1
沈阳市沈北新区杭州路31号8门、9门、10门

沈阳市沈河区天后宫路24-2号1-2层
沈阳市于洪区赤山路16号5门
沈阳市大东区合作街65号2门

沈阳市铁西区爱工北街20-2号5门
沈阳市皇姑区崇山西路1-10号（9门）、（8门）
沈阳市铁西区路官二街9-2号2门、15号2门
沈阳市沈北新区杭州路31号2门、4门、5门，
33号3门、4门，40号-8（3门）、40-8号（2门）

沈北新区中央路53号（东2）、（东3）
沈北新区虎石台镇兴明街15-3号、

虎石台南大街55-28号(13门)
沈阳市沈河区西顺城街58甲号（28-30轴）

沈北新区太阳街38号（5-6-2）住宅，42号（南2）商业
皇姑区长江南街3号（1-11-25）、（1-14-25）

大东区东顺城街11号
1601-1602、1604-1606、1608-1618

沈北新区银河街1651栋3-3-2
沈北新区常州路36号6门，38号5门

瓦房店李官镇李官度假村
于洪区洪湖北街60-15号5处工业厂房

本溪市平山区北台镇富家村
辽中县辽中镇北街九委（北一路105号）8单元1-3层
于洪区黄海路57-7号3门1-2层、东湖街26号（1门甲）

沈阳市棋盘山开发区高坎街道旧站村、仁境村、兴隆堡村、
东陵区兴隆堡街(沈阳宏城油脂有限公司厂内）

铁西区建设东路43号13处写字间
（1601-1605、1607-1612、1617-1618）

新民市法哈牛镇蒲河路22-2号2-5-1、3-5-1
沈阳市于洪区沈辽路169号1门、4门、5门

沈阳市和平区和平南大街39号
39栋8001、8002号，8010、8011号

铁西区重工北街66-7号4门、9门、10门,66-8号9门、10门

康平镇朝阳经济开发区318-328栋、
387-391栋及开发区朝阳村（工业仓储用地134676㎡）

沈北新区辉山北大街165-4号5门-9门，165-3号1门-3门
新民市前当堡镇蒲河大街98甲号14-15轴、15-16轴

铁西区南八中路67号67幢1门A、
霁虹街22甲（G网点，1-2层，F-J轴，16-23轴）、

虹桥路28甲5门、南十中路24号（8-9门）
苏家屯区瑰香街55号2门

沈阳市沈北新区虎石台镇兴明街6幢综合大市场1层

辽宁康平经济开发区朝阳堡村、
康平县经济开发区583栋（全部）、
584栋、585栋（全部）、586栋（全部）

新城子区云峰小区18号1762幢25号1层
沈北新区清水二井新新小区10号楼252、

飞马街57号806幢461号、北斗街54号810幢512号
沈阳市沈北新区（新城子区）福州路60-1号
幢号801房号263、福州路50号805幢361号

沈阳市沈北新区清水台镇环宇绿洲小区
4幢9号门/10幢121（住宅）

沈北新区金星街53-7号 7#1-6-2
沈北新区杭州路40号-8幢号1897房号1门、
33号5门（1-2层）、45号幢号1938房号2门、

45号6门、33号幢号1903房号6门

沈阳市大东区东北大马路256号10处（401-410）

法库辽河经济区
沈北新区杭州路

166-17号8门1-2层、166-25号1997幢5门1-2层

资产类型
门市
办公
住宅

商业、网点
住宅

办公3处2347.31㎡、车间5处9886.71㎡、
附属用房525.09㎡、门卫32.83㎡、
网点503.79㎡、工业用地27122㎡、
无证房产3处83㎡、无证构筑物5处
办公
住宅
商业

商业网点
办公
商业
网点
网点
公建

网点、商业

商业

商业

商业、网点

商业
住宅、商业

公建

办公

住宅
商业

度假村
工业厂房

门市
商业
网点
合计工业房产约8175.43㎡、

工业用地28317.4㎡、机器设备181台/套

写字间

住宅
网点

写字间

公建
粕库、仓库、变电所、机修车间、锅炉房、

门卫、复配车间等合计面积约177934.24㎡，
机器设备100453台/套

网点
商业

网点、商业

商业
商业

无证房产11处856.21㎡、构筑物16项、
机器设备6/组套、

工业用地土地使用权65061.1㎡、
办公5018.58㎡、厂房10845.87㎡、冷库

1501.5㎡、锅炉房513.68㎡
商业

住宅

住宅

商业/住宅

住宅

商业

公建8处/
写字间2处

厂房办公楼2628.8㎡、土地使用权4000㎡
商业

面积（㎡）
172.09-406.62/套

1202.42
66

264.91 /套
63.7

合计1131.35
100㎡、45㎡

219.75
合计722.61

423.99
745.38
564.32
205.69

471.15-521.07/套
256.6-393.98/套

120.34-268.64/套

196.11-392.21/套

195.21-218.21/套

222
109.4-124.55/套

54.94/套

43.94-90.18/套

115.06
216.2-253.72/套

3015
3352.5㎡
1906
244

210.39-605/套

38.73-49.04/套

101.89-102.34/套
357.46-1574.56/套

174.95/套

113.4-262.01/套

188.79-212.71/套
169.8-182.53/套

272.3-447.56/套

293.79
1457.25

85.53

47.2-94/套

62.09-101/套

（194.15/套）/（84.81/套）

86.76

157.63-259.97/套

1292.46

136.57-146.68/套

起拍价（万元）
86.78-211.60/套

719.52
18.97

158.04-209.01/套
22.23

1630.12整体拍卖

436.64整体拍卖
44.55整体拍卖

103.04
164.12整体拍卖

245.09
602.89
459.11
161.94

405.96-450.36/套
118.43-250.61/套

25.44-98.01/套

58.81-95.74/套

68.04-102.06/套

186.46
17.25-34.91/套

13.12/套

24.38-50.14/套

36.13
64.31-75.49/套

199.40
242.60
158.72
55.33

148.28-218.48/套

2646整体拍卖

12.68-16.05/套

15.59-16.29/套
140.16-617.36/套

56.61/套

67.16-201.98/套

3300整体拍卖

28.44-34.73/套
26.46-28.45/套

141.49-327.12/套

58.58
722.28

2147.98整体拍卖

30.30

8.50-29.76/套

10.85-32.08/套

36.69/10.42

18.57

34.29-66.09/套

431.01整体拍卖

153.11整体拍卖

35.20-40.26/套
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地址
东陵区（现沈河区）文化东路28-1甲号1-5层全部

沈北新区福州路59-10号3门1-2层、59-9号2门1-2层
沈北新区常州路38号6门1-2层、38-2号1-2层

皇姑区长江街59号甲2（3-10-3）
法库县大孤家子镇大孤家子村1-3层
沈北新区杭州路40号-2（3门）1-2层

新城子区虎石台镇站前街1321栋南西数6号1-2层
沈阳市沈北新区福州路59-4号4-6-2

辽中县辽中镇北街五委北第1号（1-3层）
沈阳市皇姑区华山路236号14门1-2层、13门1-2层

沈阳市沈北新区杭州路40-8号5门，40-11号1门，166-17
号4门、5门，166-25号4门、3门、40-5号3门

沈阳市沈北新区云峰小区12号81幢（20-21）1-2层

盖州市团山办事处李漠洛村、冲压铸铝车间、机加工车间

沈阳市沈北新区中央路83号11-12轴1-2层、道义开发区正
义四路15号6门1-2层

沈阳市铁西区锦工街22号14幢22门1-2层、路官二街
15-1号2门1-2层

沈阳市和平区西塔街91号、
南京南街66号1门1-3层（10轴-12轴，AO轴-D轴）

沈阳市沈北新区杭州路
40号-4（12门）1-2层、40号-1，5门、40号-6号

沈阳市沈北新区杭州路31-2号（1-6-1）、贵州路17号
981幢3-5-2、杭州路166-32号（1-6-1）

沈阳市沈河区沈洲路8号1-3层
沈阳市大东区小津桥路97号94栋1层、82栋1层

(卧式镗铣床【2A637φ4(802D)】和
【2A637φ4(NC110)】机器设备2台）

沈阳市沈北新区银河街28号733幢第二层
沈阳经济技术开发区沈辽西路65-25号312

皇姑区陵东街25号4-6-1
于洪区崇山东路35-2号401、406

沈北新区财落镇木舒村（一层）、（二层）、（三层）
沈阳市于洪区广业西路40号4门
沈阳市铁西区勋业二路18号2门

沈阳市大东区上园路43-2号1门（1-2层）
沈阳市皇姑区昆山中路9号A-D轴1-6轴（1-2层）

沈阳市于洪区沙岭路58-11号（4-6-1）
沈河区北站路77-1甲号、77-2号601、603、2101-2103、
2106、2201-2203、2206、2301-2303、2306、2401-2403、

2406、2501-2503、2506、2601-2603、2606
沈阳市皇姑区岐山中路60-1号（1层9-13轴，

A-C轴；二层6-13轴，A-C轴）
沈阳市铁西区建设东路11-1号（3门）

沈阳市铁西区建设东路43号(2501)-（2507）
沈阳市铁西区建设东路43-1号（2501）-（2509）
沈阳市铁西区建设东路43-2号(301)-（3015）

辽中县政府路118号
沈阳市浑南区智慧二街400-43号20#-2、400-30号7#-2

辽中区冷子堡镇忙后村有承包土地经营权1.2公顷
及地上景观树18000棵

沈阳市辽中区蒲西街道建设街30号3门（1-2层）
及自建仓房及项下土地使用权（国有划拨土地）

沈阳市辽中区朱家房镇田家房村林权

沈阳近海经济区腾飞街9号

沈阳经济技术开发区沈新西路231-12号1门1-2层
辽中县茨榆坨三委
新民屯镇新东村
辽中镇东街五委

沈阳市辽中区蒲西街道建设街36号1门（第1-3层）

沈阳市辽中区朱家房镇孙金村房产、土地及构筑物等

苏家屯区瑰香街24号、苏家屯区瑰香街24-5号
苏家屯区雪松东路1-15号1-8-1

于洪区金山路鸭绿巷17号3门1-2层
苏家屯区乔松路33号（9门）1-2层

苏家屯区红永路6-8号、6-8甲号、6-8乙号

苏家屯区永乐乡永乐村
铁西区建业路40-4号（2门）、（4门）、（5门）、（13门）

沈河区丰乐二街5-2号652
皇姑区昆山中路47号（1-3-1）、（1-3-6）、（1-4-7）、
（1-4-8）、（1-5-1）、（1-5-5）、（1-5-6）、(1-4-17)、

（1-5-11）、（1-5-12）、（1-5-14）、（1-5-15）、
49号（1-4-7）、（1-5-7）14处房产

沈阳市大东区小津桥路97号（共49处房产）
铁西区兴工北街73-1号（1802）、（1804）
苏家屯区海棠街33号1015、415、1016

苏家屯区牡丹街48号

苏家屯区八一镇官立堡村

苏家屯区牡丹街48号1-2层
盘锦市双台子区城北街南侧城市之星

B9#1-1402、1-1002号
苏家屯区姚千户镇杨千村

东陵区桃仙大街100号A3-1幢103号
沈北新区兴明街豪盛家园（1-6-1）、（1-7-1）、（1-7-2）

沈北新区银河街99-1号1312幢（4-6-1）
苏家屯区桂花街118号29门、28门

皇姑区长江南街4号5门、1门
浑南新区沈营路29-5号1门、2门

苏家屯桂花街29-43号（101）、苏家屯区桂花街29-40号
沈阳市苏家屯区南京南街1066号

苏家屯区城大街45B
苏家屯区海棠街118号（南4门）

苏家屯区瑰香北街16号
于洪区白山路168-1号18门、17门

姚千户屯镇上瓦房村
苏家屯区丁香街165号6门、10门、11门

辉山开发区人和街108-16（11门）、（1-9门）
于洪区广业西路42-8号(3-1-3)、(2-1-1)、(2-2-1)、

(4-1-1)、(3-7-3)、(4-6-1)，30-2号(1-6-2)，
28-1号(2-6-2)、(4-6-3)

苏家屯区林盛街道办事处长兴村
苏家屯区青松西路56号（3门）

苏家屯区牡丹街85号
苏家屯区陈相屯镇塔山东路35号9门

苏家屯区陈相屯镇大陈相村
苏家屯区沙河镇官屯村

资产类型
办公
商业

商业、办公
商业
商业
商业
商业
住宅
商业
商业

商业

商业
其他3714.02㎡、工业厂房合计约24780.8㎡、

门卫围墙等构筑物4000、
工业用地使用权53333㎡等

商业

商业

商业

商业

住宅

办公
商业

机器设备

商业
住宅
住宅
办公
厂房
网点
网点
商业
商业
住宅

网点、写字间

商业

公建
写字间
写字间

其他非住宅
商用
房产

土地经营权1.2公顷、景观树18000棵

商业门市247.26㎡及自建仓房22.8㎡
林权
房产（工业）合计面积：3815.31

土地使用权面积：9990
房产
房产
房产

房产(商务)
商务

无照住宅：102㎡、牛舍：825㎡、仓库：495㎡、
猪舍：56㎡、土地使用权12579㎡

厂房：4477.42、国有工业土地使用权：6667
住宅
商业

商业用房
国有工业土地使用权：8011、
办公：210.91、厂房：1696.45

办公用房、仓库
车库
住宅

公建（写字间）

商业用房
商业

写字间
办公

（建委小产权）
商业

办公楼

住宅

厂房办公楼
别墅
住宅
住宅
商业
商业
商业
别墅
住宅
厂房
商业

厂房：13737.2、国有土地使用权：11087
商业用房
商业用房

车库
商业用房

住宅

住宅
办公

商业用房
商业
工业用房两处合计：1234.01

生产用房

面积（㎡）
870

162.75-200.42/套
216.2-501.42/套

259.81
514.53
99.46
167.7
91.5

296.94
169.49-283.95/套

103.1-277.63/套

134.02

137.16-379.33/套

272-276.73/套

326.81-1152.52/套

107.59-409.42/套

79.95-98.44/套

502.3
57-170/套

2台

200
78.37
101.52

22.99-30.32/套
合计:3218.5
1434.22
430.1
437.74
427.41
99.21

合计面积：10376.43

380.95

286.54
合计面积559.64
合计面积564.06
合计面积576.68

约：8900
629.26-963.84/套

10225棵

245.56
330
330

276.75
252

119.08
495.15
206

1885.44
23.26-25.41/套

228.38

合计面积：785.95

2347.38
25.57-26/套

48.33-57.52/套
1468.8

619.6

1235

53.84/套

6579
169.49

186.71-212.95/套
116.26

合计面积：6004.4
合计面积：467.33
合计面积：1099.7
356.18-681.59/套

153.23
8198.35
202.53

357.42-447.12/套
582.32

16.67 /套
23.81-225.56/套

合计面积：811.66

148.4
914

238.17
191

2063

起拍价（万元）
393.12

53.68-60.81/套
65.59-131.65/套

98.25
66.11
31.46
71.01
14.72
73.36

185.36-298.85/套

24.77-71.53/套

52.11

3075.91整体拍卖

59.36-347.61/套

168.97-210.48/套

282.56-1920.36/套

34.08-200.20/套

11.44-30.76/套

352.98
42.70-128.79/套

289.25

81
44.01
63.95

18.62-24.56/套
443.43整体拍卖

529.21
222.97
322.72
334.39
21.69

10025.81整体拍卖

290.73

438.62
212.75整体拍卖
211.19整体拍卖
229.38整体拍卖

3024
316.1906-470.1226/套

188

75

185

350整体拍卖

199
100
100
86
77

170

580.5整体拍卖
86.5
200.7
89.3

271.8整体拍卖

252.9
12-13.12/套

76.95

307.8整体拍卖

1435.59
15.68-15.87/套
11.52-13.68 /套

535.5

105.3

380.7

9.75/套

546.99
134.1

42.03-49.38/套
34.89

2546.77整体拍卖
339.57整体拍卖
1011.82整体拍卖
346.5-662.4/套

132.08
581.6
121.46

1562.95整体拍卖
205.53-256.09/套

120.67
5.03/套

17.95-147.91/套

210.33整体拍卖

13.41
446.12
110.58
60.89

130.45整体拍卖
133.77

本报讯 辽沈晚报记者高鹏报道 老将表
现挺沉稳，小将发挥够出彩。辽宁男篮在新赛
季CBA联赛的首场比赛中，不出意外地拿到了

一场漂亮的“开门红”，而且比赛的过程中还给
球迷们带来了不少的惊喜！

北京时间 10月 17日，2021-2022赛季 CBA
常规赛首轮较量中，辽宁男篮以 107:89 的大比
分，击败了郭士强率领的广州队。全场比赛辽
篮多点开花，共有六名球员得分上双，不过其中
给球迷带来最大惊喜的，还要数上演了联赛“处
子秀”的小将周俊成。

出生于1999年的周俊成是辽篮青训梯队中
培养出来的一名后卫球员，不过在过去的几年
里，由于辽篮在后卫线上人才济济，他始终只能
在梯队中等待机会。本赛季随着辽篮在后卫线
上急需丰富厚度，周俊成终于迎来了亮相联赛
的机会，并在首场比赛中就以首发身份登场，出
乎不少人的意料。

在比赛中，才第一次登上联赛舞台的周俊
成没有丝毫的青涩，作为一名2号位球员，他充
分发挥出自己的身体优势，凭借良好的爆发力
和对抗能力，不断冲击对方的篮下，用较高的效
率完成了得分或者制造杀伤。

全场比赛，周俊成出场 23 分钟，贡献了 11
分 2 篮板 2 助攻 1 抢断的优异数据，而且仅有 1
次失误，这对于一名年轻球员的处子秀来说，已
经可以说是相当合格了！

更重要的是，周俊成的打球风格偏向于冲
击篮筐，而且心态上也是坚决果断，这让他在场
上给球队带来了明显的帮助。尤其是在郭艾伦
缺席本场比赛的情况下，他在突破中的冲击力
帮助球队很好地弥补了战术上的关键环节。

在最近这两年里，辽篮陆续经历新老交替，

从上个赛季的张镇麟、吴昌泽，再到今年夏天全
运会赛场上的俞泽辰，都让外界看到了辽篮在
后备力量上的储备，并不像外界担心的那样薄
弱。如今，周俊成在新赛季首战中就一鸣惊人，
更是让人们有理由对辽宁的年轻球员充满期
待。

在小将出彩的同时，球队的老将也很好地
起到了中流砥柱的作用，在多名主力缺阵的情
况下，赵继伟几乎是一个人撑起了球队战术组
织的重任，全场砍下12分的同时送出了高达16
次的助攻，超过全队的六成。

其余球员中，张镇麟砍下全场最高的19分，
韩德君 15 分 14 篮板，付豪 17 分 8 篮板，丛明晨
12分。伤愈回归的老将李晓旭也有 9分 8篮板
的“准两双”入账。

辽宁男篮在新赛
季CBA联赛的首场比
赛中，不出意外地拿到
了一场漂亮的“开门
红”。

全 场 比 赛 辽 篮
共有六名球员得分
上双。

辽篮喜迎CBA新赛季“开门红”


